
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
“OHRIDSKI BISER” – ZAGREB 

 
ORGANIZIRA I POZIVA VAS NA 

TRADICIONALNU KULTURNU MANIFESTACIJU 
 

“M A K E D O N S K A   V E Č E R” 
 

KOJA ĆE SE ODRŽATI U PETAK, 17. SIJEČNJA 2014. 
U RESTORANU “GASTRO GLOBUS” NA ZAGREBAČKOM VELESAJMU 

U ZAGREBU, AV. DUBROVNIK 15, S POČETKOM U 20.00 SATI 
 

MENI: 
PREDJELO – MAKEDONSKA ČORBA 

GLAVNO JELO – TAVČE GRAVČE, PIKANTNI MESNI UŠTIPAK, 
PEČENA SVINJETINA NA MAKEDONSKI PUNJENA AJVAROM I PINDŽUROM, 

ZAPEČENI KRUMPIR S VRHNJEM I MIJEŠANA SALATA 
 

¼l MAKEDONSKOG KVALITETNOG VINA 
¼l MINERALNE VODE 

 
GLAZBA: 

 
VOKALNO INSTRUMENTALNA GRUPA “BOEMI”, BITOLA, R. MAKEDONIJA; 

GOST IZNENAĐENJA 
 

TOMBOLA 
 

CIJENA ULAZNICE JE 170,00 KN. PO OSOBI 
 

PRODAJA ULAZNICA U PROSTORIJAMA DRUŠTVA 
OD 02.01.2014. – 15.01.2014. 

(RADNIM DANOM OD 10.30 – 15.00 SATI, SRIJEDOM  OD 17.00 – 21.00) 
 

MKD “OHRIDSKI BISER” – ZAGREB, MASARYKOVA 16/1 
TEL: 01/ 481 06 44; 01/ 37 78 460 

MOB: 095/ 66 44 224; O99/ 697 35 87 
 

MOLIMO SVE VAŠE DONACIJE ZA TOMBOLU DOSTAVITI 
MKD-U “OHRIDSKI BISER” DO 15.01.2014. 

 

VESELIMO  SE  VAŠEM DOLASKU! 
 

POKROVITELJI: 
 

Savjet za nacionalne manjine pri Vladi R. Hrvatske 
Vijeće makedonske nacionalne manjine Grada Zagreba 

“Alkaloid” d.o.o., Zagreb 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
“ОХРИДСКИ БИСЕР” – ЗАГРЕБ 

 
ОРГАНИЗИРА И ВЕ ПОВИКУВА НА 

ТРАДИЦИОНАЛНА КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 
 

“М А К Е Д О Н С К А   В Е Ч Е Р” 
 

КОЈА ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО ПЕТОК, НА 17 ЈАНУАРИ 2014. 
ВО РЕСТОРАНОТ “ГАСТРО ГЛОБУС” НА ЗАГРЕПСКИОТ ВЕЛЕСАЕМ 

ВО ЗАГРЕБ, АВ. ДУБРОВНИК 15, СО ПОЧЕТОК ВО 20.00 ЧАСОТ 
 

МЕНИ: 
ПРЕДЈАДЕЊЕ – МАКЕДОНСКА ЧОРБА 

ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ – ТАВЧЕ ГРАВЧЕ, ПИКАНТНА МЕСНА УШТИПАК, 
СВИНСКО ПЕЧЕЊЕ НА МАКЕДОНСКИ ПОЛНЕТО СО АЈВАР И ПИНЏУР, 

ЗАПЕЧЕН  KOMPIР СО ПАВЛАКА И МЕШАНА САЛАТА 
 

¼л МАКЕДОНСКО КВАЛИТЕТНО ВИНО 
¼л МИНЕРАЛНА ВОДА 

 
МУЗИКА: 

 
ВОКАЛНО ИНСТРУМЕНТАЛНА ГРУПА “БОЕМИ”, БИТОЛА, Р. МАКЕДОНИЈА; 

ГОСТ НА ИЗНЕНАДУВАЊЕ 
 

ТОМБОЛА 
 

ПОЕДИНЕЧНА ЦЕНА НА ВЛЕЗНИЦИТЕ Е 170,00 КН. 
 

ПРОДАЖБА НА ВЛЕЗНИЦИТЕ Е ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ДРУШТВОТО 
ОД 02.01.2014. – 15.01.2014. 

(СЕКОЈ РАБОТЕН ДЕН ОД 10.30 – 15.00 ЧАСОТ, СРЕДА ОД 17.00 – 21.00) 
 

МКД “ОХРИДСКИ БИСЕР” – ЗАГРЕБ, МАСАРИКОВА 16/1 
TEЛ: 01/ 481 06 44; 01/ 37 78 460 

МОБ: 095/ 66 44 224; 099/ 697 35 87 
 

СИТЕ ВАШИ ДОНАЦИИ ЗА ТОМБОЛАТА МОЖЕТЕ ДА ГИ ДОСТАВИТЕ ВО 
МКД “ОХРИДСКИ БИСЕР” ДО 15.01.2014. 

 

СЕ РАДУВАМЕ НА СРЕДБАТА СО ВАС! 
 

Покровители: 
 

Совет за националните малцинства при Владата на Р. Хрватска 
Совет на македонското национално малцинство за Град Загреб 

„Алкалоид“ д.о.о., Загреб 


